О Порядке установления условий  трудовых договоров, заключаемых  с  профессорско-преподавательским составом Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», в части объема учебной нагрузки
В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (протокол от 29.06.2012 г. № 38)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в действие Порядок установления условий  трудовых договоров, заключаемых  с  профессорско-преподавательским составом Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», в части объема учебной нагрузки (Приложение 1).
Ректор

Я.И. Кузьминов